ООУ,, ДИМЧЕ А. ГАБЕРОТ’’ ДЕМИР КАПИЈА 
РАСПОРЕД НА ЧАСЕВИТЕ ЗА  УЧЕБНАТА  2020 – 2021 Г.  ОДДЕЛЕНСКА  НАСТАВА ПУ С. ПРЖДЕВО  
	
	
	II
	III
	IV 
	V 

	ПОНЕДЕЛНИК
	1
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО
	Природни н.

	
	2
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО
	Природни н.

	
	3
	Македонски ј
	Македонски ј
	Македонски ј
	Македонски ј

	
	4
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика

	
	5
	Општество
	Општество
	Одд. заедница
	ФЗО

	
	6
	Додатна
	Додатна
	Техничко о.
	ФЗО

	
	7
	
	
	
	

	ВТОРНИК

	1
	Македонски ј
	Англиски ј
	Македонски ј.
	Англиски ј.

	
	2
	Математика
	Англиски ј
	Математика
	Англиски ј

	
	3
	Ликовно о.
	Македонски ј.
	Англиски ј
	Македонски ј.

	
	4
	Ликовно о.
	Математика
	Природни н.
	Математика

	
	5
	Природни нау.
	Ликовно о. 
	Ликовно о. 
	Ликовно о. 

	
	6
	
	Природн нау.
	Додатна н.
	Раб.со компју.

	
	7
	
	
	
	

	СРЕДА
	1
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј.

	
	2
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Математика
	Математика

	
	3
	Математика
	Математика
	Општество
	Општество

	
	4
	Музичко о.
	Раб.со компју.
	Музичко о.
	Музичко о.

	
	5
	Дополнителна
	Дополнителна
	Работа со ком.
	Работа со ком.

	
	6
	
	[bookmark: _GoBack]
	Дополнителна
	Одд. заедница

	
	7
	
	
	
	Дополнителна

	ЧЕТВРТОК
	1
	Англиски ј.
	Македонски ј
	Англиски ј.
	Македонски ј.

	
	2
	Англиски ј.
	Математика
	Англиски ј.
	Математика

	
	3
	Македонски ј.
	Англиски ј.
	Македонски ј.
	Англиски ј.

	
	4
	Математика
	Ликовно о.
	Математика
	Ликовно о.

	
	5
	Природни нау.
	Природни нау.
	Природни нау.
	Творештво

	
	6
	
	Одд.заедница
	Ликовно о.
	Муичко о.

	
	7
	
	
	
	Додатна н.

	ПЕТОК
	1
	Макед. Јаз.
	Макед. Јаз.
	Макед. Јаз.
	Техничко о.

	
	2
	Математика
	Математика
	Математика
	Техничко о.

	
	3
	Одд. Заед.
	Раб.со компј.
	Раб.со компј.
	Македон. јаз

	
	4
	Музичко о.
	Музичко о.
	Музичко о.
	Математика

	
	5
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО
	ФЗО

	
	6
	
	
	Општество
	Општество

	
	7
	
	
	
	



